

# GC Entreprise ApS

Ravnsnæsvej 228  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/09/2020**

---

**Grzegorz Czech**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

GC Entreprise ApS  
Ravnsnæsvej 228  
2970 Hørsholm

e-mailadresse: gcentreprise78@gmail.com

CVR-nr: 38065149

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision  
Slagelsevej 184  
4700 Næstved  
DK Danmark  
CVR-nr: 17169483  
P-enhed: 1002940784

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udførelse af bygningsrenovering og tømrerarbejde og anden dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på tkr. 368. Resultatet anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som i væsentlig grad forrykker vurderingen af det opnåede resultat for 2019 eller selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2019.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>6.994.996</b>	<b>6.243.620</b>
Personaleomkostninger .....	1	-6.470.613	-5.551.728
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-45.730	-8.750
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>478.653</b>	<b>683.142</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.540	-3.339
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>472.113</b>	<b>679.803</b>
Skat af årets resultat .....		-104.349	-155.217
<b>Årets resultat .....</b>		<b>367.764</b>	<b>524.586</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		110.600	0
Overført resultat .....		257.164	524.586
<b>I alt .....</b>		<b>367.764</b>	<b>524.586</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		119.690	17.500
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>119.690</b>	<b>17.500</b>
Deposita .....		112.000	85.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>112.000</b>	<b>85.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>231.690</b>	<b>102.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		3.183.500	871.236
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	44.330
Udsudte skatteaktiver .....		90.882	0
Periodeafgrænsningsposter .....		21.715	44.717
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.296.097</b>	<b>960.283</b>
Likvide beholdninger .....		97.295	946.914
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.393.392</b>	<b>1.907.197</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.625.082</b>	<b>2.009.697</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		964.398	707.234
Forslag til udbytte .....		110.600	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.124.998</b>	<b>757.234</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		103.505	55.916
Skyldig selskabsskat .....		177.237	155.219
Skyldig moms og afgifter .....		1.429.392	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		766.559	986.856
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		23.391	54.472
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.500.084</b>	<b>1.252.463</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.500.084</b>	<b>1.252.463</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.625.082</b>	<b>2.009.697</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	5.723.135	4.883.999
Pensionsbidrag	606.230	550.794
Andre omkostninger til social sikring	135.641	128.159
Øvrige personaleudgifter	5.607	8.125
Personaleomkostninger i alt	<u>6.470.613</u>	<u>5.571.077</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået kontrakt om lejemål med opsigelsesvarsel på 3 mdr. svarende til en forpligtelse på tkr. 138.

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en restløbetid på 23 måneder og forpligtelse tkr. 160.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2019</b>
	11